平成 28 年 3 月 30 日

各 位

会社名 北野建設株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 北野 貴裕

（コード番号１８６６ 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長  椙村 定夫

（TEL 03-3562-2331）

組織改編及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り平成 28 年 4 月 1 日付で組織改編及び執行役員の異動を実施しますのでお知らせ

いたします。

記

１、組織の改編（平成 28 年 4 月 1 日付）

人事本部を新設する。

２、執行役員の異動

（１）担務の変更（平成 28 年 4 月 1 日付）

（新） （旧）

執行役員 東京建築事業本部 営業担当 小熊 健一 執行役員経営企画室長兼社長室長

（2）新任執行役員（平成 28 年 4 月 1 日付）

（新） （旧）

執行役員 人事本部長 久保 聡 管理本部 管理部長

（社員厚生・人材開発担当）

以 上